АДМИНИСТРАЦИЯ
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  31.03.2020 года  № 36
Об утверждении стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья на территории Свирьстройского городского
 поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2-й квартал 2020 года.

       На основании протокола № 2 от 31.03.2020 г. заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2019 г. № 25, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2 квартал 2020 года – 36254 (тридцать шесть тысяч двести пятьдесят четыре рубля)                                                                                                    2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 Глава Администрации                                                            А.А.Костин